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Gniazdo natynkowe ekranowane 2xRJ45,
Kat. 6

Cechy produktu

Dwuportowe gniazdo natynkowe zmontowane na złaczu
keystone

-

Zawiera śruby mocujace, taśme samoprzylepna-

Specyfikacja

Kategoria: 2x RJ45 8P8C / FTP CAT6 / KRONE & 110
Ekranowanie: tak, FTP
Wymiary: 60 x 60 x 30 mm
Waga netto: 44g

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

250
0.038
12.32
120x100x30 mm
340x340x330 mm
CN
8716309097024
8536699099


